Главе Государственной администрации
Рыбницкого района и города Рыбницы
В.В. Тягай
 руководителя _____________________
                                    (наименование юридического лица)
_________________________________
                   (Ф.И.О. юридического лица)
______________________
(контактный телефон)

заявление.

Прошу Вас выдать Разрешение на право обслуживания маршрута (рейса) согласно реестру подвижного состава предприятия.

______________________                              _________________________
[bookmark: _GoBack]                      (дата)                                                               (подпись с расшифровкой, печать)